

امام جمعه موقت تبریز: عزت ایران مرهون نظام مبتنی بر ولایت فقیه است

امام جمعه موقت تبریز با بیان اینکه اقتدار انقلاب اسلامی و عزت ایران مرهون نظام مبتنی بر ولایت فقیه است، گفت: ولایت ضامن استقلال و آزادی و اسلامیت کشور است...



امام جمعه موقت تبریز با بیان اینکه اقتدار انقلاب اسلامی و عزت ایران مرهون نظام مبتنی بر ولایت فقیه است، گفت: ولایت ضامن استقلال و آزادی و اسلامیت کشور است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محمدتقی آل‌هاشم امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر در مصلاهی امام خمینی(ره) گفت: علت اینکه دشمنان با به کارگیری انواع توطئه‌ها و ترفندها می‌خواهند جایگاه ولایت فقیه را زیرسؤال ببرند، ناشی از داشتن جایگاه ویژه ولایت در قلوب مسلمین است.

وی با اشاره به حوادث و فتنه‌های اخیر بعد از انتخابات اظهار داشت: اگر تدابیر و تصمیمات ولایت فقیه در مهار کردن توطئه‌های اخیر نبود، معلوم نبود که سرنوشت انقلاب اسلامی به کجا منتهی می‌شد و ایران اسلامی به برکت وجود مقام معظم رهبری توانست از این فتنه نیز سربلند بیرون بیاید.

امام جمعه موقت تبریز در ادامه تأکید کرد: ولایت قلعه و دژ محکم تشیع است و تا زمانی که شیعه در این قلعه و دژ محکم سنگر گرفته است هیچ خطری ارزش‌ها و آرمان‌های شیعه را نمی‌تواند مورد تهدید قرار دهد چراکه امامت و ولایت ضامن سلامت و صلابت آرمان‌های شیعی است.

آل‌هاشم ولایت فقیه را محور اصلی و پشتیبان محکم انقلاب اسلامی دانست و گفت: اقتدار و بینش عمیق مقام معظم رهبری (مدظله العالی) سبب خنثی شدن تمام توطئه‌های دشمنان قسم خورده نظام اسلامی، عزت و سرافرازی انقلاب را موجب شده است. وی تصریح کرد: ولایتمداری به عنوان اصلی از اصول خدشه‌ناپذیر از چنان جایگاهی برخوردار است که هر کس در هر مقام و لباسی که باشد اگر در راه اهداف دشمنان نظام گام برداشته و جایگاه ولی فقیه را تضعیف کند یا اهل نفاق است یا غفلت وی را در برگرفته است.

آیت‌الله آل‌هاشم خطاب به و همه اقشار مختلف مردم گفت: تنها راه شکست استکبار، تقویت بیش از پیش اصل اتحاد ملی و انسجام اسلامی است و با الهام از رهنمودهای مقام عظمای ولایت، هوشیاری و وحدت خودشان را کاملاً حفظ کنند.

وی همچنین با اشاره به تشکیل بنیاد شهید به فرمان حضرت امام (ره) در 22 اسفند سال 58، تشکیل این نهاد را ادای دین و عمل به تکلیف در جهت خدمت به خانواده معظم شهدای انقلاب برشمرد و افزود: همه ما مسئولیت داریم در تحقق والای شهدا که همان پاسداشت اهداف شهدا و پیروی از مقام ولایت و حفظ و صیانت از میهن اسلامی است، تلاش کنیم.

امام جمعه موقت تبریز تصریح کرد: جامعه و همه اقشار آن به طور جدی نیازمند زنده نگهداشتن یاد و نام شهدا و تقویت روحیه ایثار و فداکاری هستند.

وی در ادامه ضمن گرامی‌داشت سالگرد ارتحال یادگار امام (ره) گفت: حاج سیداحمد آقا خدمات بسیار شایانی را به انقلاب اسلامی ارائه داد.

آل‌هاشم در ادامه به رزمایش امنیت و اقتدار در نیروی انتظامی در تبریز اشاره کرد و اظهار داشت: در نظام اسلامی نیروی انتظامی علاوه بر وظیفه بازدارندگی مردم از تخلفات، وظیفه امر به معروف و نهی از منکر مردم را نیز بر عهده دارد.

وی افزود: اگر این فرهنگ در جامعه نهادینه شود، مردم آن جامعه احساس امنیت و آرامش کامل می‌کنند. امام جمعه موقت تبریز ادامه داد: امنیت کنونی حاکم بر جمهوری اسلامی به واسطه باور و در سایه ایمان مردم به دست آمده است و

رمز ماندگاری و جاودانگی نظام همین دینمداری مردم و پایمردی بر آرمان اصیل انقلاب و امام راحل است.

آل‌هاشم در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به برگزاری آیین جشن نیکوکاری گفت: فلسفه زندگی انسان، عبادت است و کمک به هم‌نوع یکی از عبادت‌های مهم محسوب می‌شود و رفع نیازمندی‌ها و گرفتاری‌های مسلمین، توفیقات الهی را به ارمغان می‌آورد.

وی اظهار داشت: کمیته امداد امام خمینی (ره) یادگار بی‌بدیل معمار بزرگ انقلاب است که امید نیازمندان و افراد بی‌سرپرست و فقیر شناخته می‌شود.

آیت‌الله آل‌هاشم همچنین به هفته منابع طبیعی اشاره کرد و گفت: همه ساله چنین روزی به عنوان روز درختکاری در ایران گرامی داشته می‌شد و درختکاری یکی از سنن پسندیده در اسلام است که به کرات نسبت به آن در روایات تأکید شده است.